37
1 veya 3 fazlı motor olan sistemlerde,
elektronik olarak değişken frekans kontrolü
ile yol verme yöntemi sayesinde, gelişmiş
motor kontrolü sağlanır.
¡ 3G / WI-FI modül sayesinde, uzak bir noktadan sistemi
işletme, verileri görüntüleme ve sistemi kontrol etme sağlanır.
¡ Fabrika montajlı olarak, motor koruması için devre kesici ve kapı kilitleme mekanizma

Mini Speed 1 - 1.5 / Tri 19303 3 - 400 3 - 400 1.5 2 4.5 400 300 185 ABS
Mini Speed 1 - 2.2 / Tri 19304 3 - 400 3 - 400 2.2 3 6.2 400 300 185 ABS
Mini Speed 1 - 3 / Tri 19305 3 - 400 3 - 400 3 4 8 400 300 185 ABS
Mini Speed 1 - 4 / Tri 19306 3 - 400 3 - 400 4 5.5 9.7 400 300 185 ABS
İsteğe Bağlı Özellikler
Model Güç Ayar Aralığı
P-S/10 1-5 Bar 10 Bar
P-S/16 3-12 Bar 16 Bar
P-S/25 2-14 Bar 25 Bar
Basınç Anahtarı
Model Güç (V) Ayar Aralığı
L-E/5 12 10 Bar
Seviye Elektrodu
Model mt
F-S/5 5
P-T/10 10
P-T/15 15
P-T/20 20
Şamandıra
Model Güç (V) Ayar Aralığı
P-T/10 12 10 Bar
P-T/16 12 16 Bar
P-T/25 12 25 Bar
P-T/40 12 40 Bar
Basınç Sensörü
*Talep üzerine 5 kW ve üzeri pompaların tasarımı gerçekleştirilebilir.
**Projeye özel tasarımlar için lütfen bizimle iletişime geçin.
Mini Speed Tri